430972 Zelezna Ruda-Prasily-Hartmanice-Susice

(Linka je zarazena v IDPK)
ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Susice, tel: 725 100 725, 311 653 777, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

Prepravu zajistuje:

km TPZ |T¢ 5 7 9 |101| 17 |105| 19 | 39 | 23 [ 109 | 31 25 27 | 29 | 111 | 35
& TIRIR|R| & & | RIR[E&|R
R(R IR EAR|&| & & GEER B S| SIS
SGl&|&|® b EIEAZ | & 8 EEEA * I
091| 1f od Zelezné Ruda,Alzbétin,st.hr.
091 2 Zelezna Ruda,Alzbétin
ofo 091] 3 Zelezna Ruda 05:38 06:20/09:08{09:10|11:08 13:10 15:38|17:05
111 091] 4 X Zelezna Ruda,,Pod Belvederem-camping 05:40[ 06:22/09:10{09:12|11:10 13:12 15:40(17:07
515 091 5 Cachrov,Gerlova Hut 05:44] 06:26(09:14(09:16{11:14 13:16 15:44]17:11
919 093,091 6 X Prasily,Nova Hlirka 05:48| 06:30/09:18(09:20|11:18 13:20 15:48|17:15
1111 093] 7 X Prasily,Sluci Tah,haj. 05:51| 06:33]09:21{09:23]11:21 13:23 15:51|17:18
1414 093] 8 X Prasily,Skelna 05:54| 06:36/09:24(09:26]11:24 13:26 15:54|17:21
20| 20 093 9 Prasily 06:03[ 06:45{09:33(09:35]11:33 13:35 16:03(17:30
ele 093[10] | X Pragily,Slui Tah,haj. Clelelel? ¢ | ?
26|26 093]11 X Présily,Skelna 06:11 06:53/09:41{09:43]|11:41 13:43 16:11|17:38
3030 055,093(12 X Hartmanice,Dobra Voda 06:16 06:57/09:45[09:47|11:45 13:47 16:15|17:42
e 8 0 055[13] | Hartmanice,Kundratice 2 2 e e 2 2 a15:26 e e
pt ) 15:30
33(33] 2|0 055(14|— Hartmanice
od 04:38]05:35/06:20] 07:02{09:50]09:52|11:50|11:50{12:50{ 13:52|14:20 15:30|15:37|16:20| 17:47|18:12
pr I 281531
5 055(15— Hartmanice,Dolejsi TéSov
21e]5 ¢ od j 2222228222231&318222
¥ 15:33
35(35]7 (2 055[16[—— X Hartmanice,Chlum
od 04:41(05:38)06:23| 07:05({09:53|09:55(11:53]|11:53|12:53| 13:55{14:23|  15:33|15:40|16:23| 17:50[18:15
¥ 15:34
35135|1 712 055]17 LS X Hartmanice,Chlum,pila
od 04:42]05:39106:24]| 07:06{09:54|09:56|11:54|11:54(12:54( 13:56{14:24| 15:34|15:41|16:24|17:51|18:16
i 15:36
3713719 | 4 055]18 L Hartmanice,Svétla
od 04:44]05:41(06:26( 07:08(09:56]09:58]|11:56|11:56/12:56| 13:58|14:26| 15:36|15:43]|16:26]17:53]|18:18
i 15:37
38138]10 055]19 L Petrovice u Susice,Jifi¢na
od 04:45]05:42]06:27] 07:09{09:57]09:59|11:57|11:57(12:57| 13:59|14:27| 15:37|15:44]16:27| 17:54|18:19
2 8 8 e 054]20 l Petrovice u Susice,,néves
pr 15:46
39(39]|11| 6 |054,055]21|— Petrovice u Susice, Myto
od 04:47]05:44(06:29( 07:11]09:59/10:00]11:59(11:59|12:59]| 14:00{14:29| 15:46|15:46]16:29(17:56/18:21
¥ 15:48
40140112 7 05422 L Petrovice u Susice,Trsice,rozc.2.0
od 04:49]05:46(06:31{ 07:13|10:01/10:03]12:01{12:01{13:01| 14:03|14:31| 15:48|15:48]16:31|17:58/18:23
¥ 15:49
41141|13( 8 054(23 LS X Petrovice u Susice,Frantiskova Ves
od 04:50]05:47(06:32| 07:14|10:02|10:04]12:02(12:02|13:02| 14:04|14:32 15:49|15:49|16:32|17:59(18:24
¥ 15:50
42142114 9 054 24L X Susice,Dolni Starikov
od 04:51(05:48(06:33( 07:15[10:03]10:05/12:03|12:03|13:03| 14:05/14:33| 15:50|15:50|16:33] 18:00|18:25
i 15:51
43143]|15|10 054]25 L Susice,VolSovy
od 04:52]|05:49106:34| 07:16{10:04]|10:06]12:04|12:04{13:04| 14:06{14:34] 15:51|15:51|16:34| 18:01|18:26
i 15:52
43(43]|15(10 054]26 L X Susice,Vol3ovy,tocna
od 04:53(05:50(06:35( 07:17(10:05]10:07|12:05|12:05[13:05| 14:07|14:35| 15:52|15:52|16:35] 18:02|18:27
i 15:53
44144116 |11 054127 P X Susice,Cervené Dvorce
od 04:5405:51(06:36( 07:18(10:06]10:08]|12:06|12:06/13:06| 14:08|14:36 15:53|15:53]|16:36] 18:03]|18:28
15:56
4545117 |12 054 28p— Susice,,u hristé
od 04:57(05:54(06:39( 07:21{10:09]10:1112:09/12:09|13:09| 14:11|14:39| 15:56{15:56|16:39] 18:06|18:31
16:00
464618 |13 054129 p— Susice,,nabrezi
o] 05:01]05:58(06:43| 07:25/10:1310:15]12:13(12:13|13:13| 14:15[{14:43| 16:00/16:00]16:43|18:10{18:35
pf § 06:44 16:01
47147119 |14 054]30]—— X Susice,,Pod Strazi
od 05:02]05:59 07:26]10:14]10:16/12:14{12:14|13:14] 14:16{14:44] 16:01]|16:01]|16:44|18:11|18:36

Plati od 12.12.2021 do 10.12.2022



km TPZ |T¢ 5 7 9 101 | 17 |105| 19 | 39 23 | 109 | 31 25 27 29 | 111 | 35
¢ 47|19 |1a|  o0saf31)—- X Susice,S0LO
od 05:03]06:00] ... 07:27]10:15]10:17|12:15(12:15{13:15] 14:17{14:45| 16:02|16:02|16:45|18:1218:37
2 4711914 054(32 LS X Susice,,Nadrazni Urad prace
od 05:04]06:01] ... 07:28]|10:16]10:18|12:16{12:16|13:16| 14:18[14:46] 16:03|16:03]|16:46] 18:13|18:38
2 4912116 054(33 LS X Susice,,Nadrazni u samoobsluhy
od 05:05/06:02] ... ]07:29{10:17]10:19|12:17|12:17(13:17| 14:19|14:47| 16:04]|16:04|16:47| 18:14|18:39
2 4921 |16 054|34| pr Susice,, zel.st. 05:06[06:03| ... [07:30{10:18]10:20]12:18|12:18|13:18| 14:20|14:48| 16:05|16:05|16:48]18:15|18:40
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase d—} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani 8 spoj zastavku obsluhuje jen na objednani
&  SPoj pfepravuje jizdni kola od 4.6.2022 do 25.9.2022, nejvyse 5 8 spoj zastavku Hartmanice,Kundratice obsluhuje jen na objednani m nejede od 1.7.2022 do 31.8.2022 nejede 31.12.2021

kol(a) telefonicky nebo u fidice

objednéni telefonicky nebo u fidice

m jede od 1.7.2022 do 31.8.2022 m nejede od 23.12.2021 do 2.1.2022 , 4.2.2022, od 28.2.2022 do nejede 25.12.2021, 1.1.2022 nejede 24.12.2021 , 31.12.2021
6.3.2022, 14.4.2022 , od 1.7.2022 do 31.8.2022, od 26.10.2022
do 27.10.2022

nejede od 23.12.2021 do 2.1.2022

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zénam jsou k dispozici na www.idpk.cz
Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednéni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz).



430972 Zelezna Ruda-Prasily-Hartmanice-Susice
(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje:

opacny smér

ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Susice, tel: 725 100 725, 311 653 777, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

Plati od 12.12.2021 do 10.12.2022

km TPZ |T¢ 4 10 8 102 12 | 14 16 106 20 | 36 | 22 24 26 110 28 30 32 112
RIR| & |[R[R|[ R | T R G R E&EIR|R|R| &
LRI RCTE 74 BRI R IC I - A RCE - N 44 REECORE 75 NENCON BECSN RECRR N 79 |
SEAER » B e S EddS | 8 Bl El i E| o
of usice,,zel.st. : 7:4 : : 11:4 11:4 : : : : 15:4 : 17:4 18:4 18:30
0 ofo 054|34] od Susice, zel 05:09 /\07:40]09:50[09:50( A 0[|A 0[13:45]14:45 14:45( 15:45( A of 16:52|A 2[A18:42[ A18:3
pf e
2 8 0 e 0]0 05433 od X Susice,,Nadrazni u samoobsluhy | | | | | | | | | | | | | | |
pr . Y , 14:46
2 8 2 2 212 054(32]—— X Susice, Nadrazni Urad prace |
od 07:41109:51109:51] 11:41| 11:41|13:46|14:46 14:46| 15:46| 15:41| 16:53| 17:43| 18:43] 18:31
pf . 14:47
ARARARARAE: 054[31[— X Susice,,SOLO
od 05:11 07:42|09:52109:52| 11:42| 11:42(13:47|14:47 14:47| 15:47| 15:42| 16:54| 17:44 18:44| 18:32
pf .
NAvARARARAE: 05430/~ X Susice, Pod Stré | | | 1| | | | || | | | | | | |
pr .. e 14:56
0]10]3 e 313 054(29]— Susice,,nabreZi
od 05:13|06:57(07:05| 07:45|09:57|09:57| 11:47| 11:45[13:56|14:56 14:56| 15:56| 15:45| 16:57| 17:47| 18:47| 18:35
14:59
11|a|Q|4|4]| osafes T Sutice,u hiigts
od 05:15[06:59(07:07| 07:47|09:59/09:59] 11:49 11:47[13:59|14:59 14:59| 15:59| 15:47| 16:59| 17:49| 18:49| 18:37
15:01
21215 2 515 054(27— pr X Susice,Cervené Dvorce
05:17|07:01{07:09] 07:49/10:01]10:01] 11:51| 11:49|14:01{15:01 15:01] 16:01f 15:49] 17:01| 17:51| 18:51f 18:39
F
336 2 6|6 05426 p—d X Susice,Volgovy,to¢na | | | | | | | | | | | | | | | | |
0
pr . . 15:03
313]6 2 6|6 054|25)—— Susice,VolSovy
od 05:19/07:04|07:12| 07:51|10:03|10:03| 11:53| 11:51]|14:03|15:03 15:03| 16:03| 15:51] 17:03|] 17:53| 18:53] 18:41
i 15:04
41417 e 717 054|24 L Susice,Dolni Starkov
od 05:20/07:05)07:13| 07:52{10:04{10:04| 11:54| 11:52|14:04|15:04 15:04| 16:04| 15:52| 17:04| 17:54 18:54| 18:42
i 15:05
5[15(8 e 8|8 054]23 LS X Petrovice u Susice,Frantiskova Ves
od 05:21/07:06)07:14] 07:53|10:05[{10:05] 11:55| 11:53]14:05|15:05 15:05| 16:05| 15:53] 17:05| 17:55[ 18:55| 18:43
i 15:06
66]9 e 919 05422 L Petrovice u Susice,Trsice,rozc.2.0
od 05:22(07:07(07:15| 07:54]|10:06/10:06] 11:56{ 11:54|14:06]15:06 15:06| 16:06 15:54| 17:06] 17:56| 18:56| 18:44
¥ 15:09
7110 e 10 | 10 |054,055 le— Petrovice u Susice, Myto
od 05:24{07:09]07:17| 07:57|10:09/10:09( 11:59| A11:57|14:09/15:09 15:09| A16:09| A15:57|A17:09] 17:59| 18:59| 18:47
2 8 8 2 2 2 054(20 l Petrovice u Susice,,ndves 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 e 2
pf | . . 15:11
8 |11 e 11|11 055|19|— Petrovice u Susice Jificna
od 05:26/07:11{07:19] 07:59/10:11]10:11] 12:01f 11:59|14:11{15:11 15:11] 16:11| 15:59| 17:11| 18:01| 19:01f 18:49
¥ 15:13
99|12 [12]12] 05518 P Hartmanice,Svétia
od 05:28]|07:13{07:21] 08:01|10:13]10:13] 12:03| 12:01]|14:13(15:13 15:13] 16:13| 16:01] 17:13| 18:03| 19:03f 18:51
¥ 15:15
11)11|14 e 1414 055(17 LS X Hartmanice,Chlum,pila
od 05:30|07:15[07:23] 08:03|10:15|10:15] 12:05| 12:03]|14:15[15:15 15:15] 16:15] 16:03| 17:15| 18:05] 19:05] 18:53
i 15:16
11)11|14 2 1414 055(16 LS Hartmanice,Chlum
od 05:31/07:16/07:24| 08:04(10:16{10:16] 12:06] 12:04|14:16|15:16 15:16] 16:16 16:04| 17:16] 18:06( 19:06] 18:54
pf . .
2 13 2 e 2 2 055]15 "od Hartmanice,Dolejsi TéSov 2 0719 2 e 2 2 2 2 2 2 e 2 2 2 e e 2
pr . 05:33 10:20 12:10 14:19]15:20 15:20] 16:19 18:101 19:09
13(16|16| 0 [16]16 055|14]— Hartmanice
od 07:27(07:27| 08:08 10:20 12:08 14:40| 15:20 16:08| 17:20 18:58
2 2 8 2 18 05513 l Hartmanice,Kundratice @815:25
1611919 3 055,093(12 X Hartmanice,Dobré Voda 07:31]07:31] 08:12 10:24 12:12 14:44 16:12| 17:24 19:02
20123237 09311 X Présily,Skelnd 07:36(07:36] 08:17 10:29 12:17 14:49 16:17| 17:29 19:07
2 2 2 2 093|10| | X Pragily,Slu¢i Tah,haj. 2 2 2 2 2 2 2 2 2
2629|2913 093 9 Prasily 07:45(07:45] 08:26 10:38 12:26 14:58 16:26| 17:38 19:16
32135]35(19 093] 8 l X Présily,Skelnd 07:54]07:54| 08:35 10:47 12:35 15:07 16:35| 17:47 19:25




km TPZ 4 10 8 102 12 | 14 16 106 20 | 36 | 22 24 26 110 28 30 32 112
3513838122 093] 7 X Présily,Slu¢i Tah,hdj. 07:58|07:58| 08:39| ... [10:51 12:39( ... .. |15:11 16:39] 17:51 19:29
37140]40 |24 093,091 6 i X Prasily,Nova Hirka 08:01/08:01| 08:42| ... [10:54 12:42( ... .. |15:14 16:42 17:54 19:32
4144144 |28 091| 5 Cachrov,Gerlova Hut 08:04|08:04| 08:45| ... [10:57 12:45( ... . |15:17 16:45| 17:57 19:35
454814832 091 4 f X Zelezné Ruda,,Pod Belvederem-camping ... |08:08/08:08| 08:49| ... ]11:01 12:49] ... . [15:21 16:49| 18:01 19:39
4649149 |33 091| 3 Zelezna Ruda 08:10/08:10] 08:51| ... [11:03 12:51f ... .o |15:23 16:51] 18:03 19:41

091] 2 i Zelezna Ruda,Alzbétin
§ g S g 091| 1| pt Zelezna Ruda,Alzbétin,st.hr.

x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase (1} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
—I— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani 8 spoj zastavku obsluhuje jen na objednani
&  Spoj pfepravuje jizdni kola od 4.6.2022 do 25.9.2022, nejvyse 5 8 spoj za;tévku Hartnvja.nvice,Kundratice obsluhuje jen na objednéni m nejede od 1.7.2022 do 31.8.2022 nejede 31.12.2021

kol(a) telefonicky nebo u fidice
m jede od 23.12.2021 do 2.1.2022, 4.2.2022, od 28.2.2022 do m jede od 1.7.2022 do 31.8.2022 m nejede od 23.12.2021 do 2.1.2022 , 4.2.2022 , od 28.2.2022 do nejede 25.12.2021, 1.1.2022

6.3.2022, 14.4.2022 , od 1.7.2022 do 31.8.2022, od 26.10.2022 6.3.2022, 14.4.2022, od 1.7.2022 do 31.8.2022, od 26.10.2022

do 27.10.2022 do 27.10.2022
nejede 24.12.2021 , 31.12.2021 nejede od 23.12.2021 do 2.1.2022
A spoj 102 T¢ 34: spoj 102 vycka v zastévce Susice,Zel.st. prijezdu vlaku 17506 nejvyse 10 minut A spoj 16 T¢ 34: spoj 16 vycka v zastdvce Susice,zel.st. prijezdu vlaku 17510 nejvyse 10 minut
A spoj 106 T¢ 21: spoj 106 vycka v zastévce Petrovice u Susice,Myto prijezdu spoje 104 linky 430970 nejvySe 5 minut A spoj 106 T¢ 34: spoj 106 vycka v zastavce Susice,zel.st. prijezdu viaku 17510 nejvyse 10 minut
A spoj 26 T¢ 21: spoj 26 vycka v zastavce Petrovice u Susice,Myto prijezdu spoje 14 linky 430970 nejvyse 5 minut A spoj 110 T¢ 21: spoj 110 vycka v zastavce Petrovice u Susice,Myto prijezdu spoje 106 linky 430970 nejvyse 5 minut
A spoj 110 T¢ 34: spoj 110 vycka v zastévce Susice,Zel.st. prijezdu vlaku 17516 nejvyse 10 minut A spoj 28 T¢ 21: spoj 28 vycka v zastdvce Petrovice u Susice,Myto prijezdu spoje 16 linky 430970 nejvyse 5 minut
A spoj 30 T¢ 34: spoj 30 vycka v zastavce Susice,zel.st. prijezdu viaku 17518 nejvyse 10 minut A spoj 32 T¢ 34: spoj 32 vycka v zastdvce Susice,zel.st. prijezdu vlaku 17536 nejvyse 15 minut
A spoj 112 T¢ 34: spoj 112 vycka v zastévce Susice,zel.st. prijezdu vlaku 17519 nejvyse 15 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a (pIné informace o pfifazeni
~zastavek k z6ndm jsou k dispozici na www.idpk.cz
Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz).




